
CILINDRI PER AGRICOLTURA

MDA

VERINS MATERIAL MOBIL
LANDWIRTSCHAFTLICHER HYDRAULIKZYLINDER

AGRICULTURAL CYLINDERS



Tipo di costruzione
Pressione di lavoro
Pressione minima

Pressione di collaudo
Posizione di montaggio
Temperatura ambiente

Temperatura del fluido
Fluido
Viscosità

Filtraggio
Guarnizioni stelo e pistone
Ø Alesaggi disponibili

Ø Steli disponibili
Velocità massima

CMB
200 bar

15 bar

250 bar
A piacere
-20°C...+80°C.

Olio minerale
12....90m.m. /s

Secondo NAS 1683
ISO - 6195/A / ISO - 5597/1 - ISO - 7425/1
32-40-50-60-70-80-90-100-120

20-25-30-40-50-70
0.5 m/s

-20°C...+80°C.

32-40-50-60-70-80-90-100-120

ISO - 6195/A / ISO - 5597/1 - ISO - 7425/1

Maximum speed

Ø Bore

Rod and pistons seals

Fluid temperature
Ambient temperature

Mounting position
Test pressure
Min. pressure

Working pressure
Type

Ø Rod

Filtration
Viscosity

Fluid

0.5 m/s
20-25-30-40-50-70

Oil contamination NAS 1638
12....90m.m. /s

Mineral oil
-20°C...+80°C.
-20°C...+80°C.

as desired
250 bar
15 bar

200 bar

2

CMB

Tolleranza corsa                             CETOP RP 78 H

Stroke tolerance CETOP RP 78 H

2

CARACARATTERISTICHETTERISTICHE

SPECIFICASPECIFICATIONSTIONS
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Type de constructión
Pression de service
Pression mini
Pression d'essai
Positión de montage
Température ambiente
Température du fluide
Fluide
Viscosité
Filtration
Etancheité tige et piston
Ø Alesage
Ø Tige
Vitesse maxi

CMB
200 bar
15 bar
250 bar
Indifférent
-20°C...+80°C.

Huile minérale
12....90m.m. /s
Selon NAS 1683
ISO - 6195/A - ISO - 5597/1 - ISO - 7425/1
32-40-50-60-70-80-90-100-120
20-25-30-40-50-70
0.5 m/s

-20°C...+80°C.

2

32-40-50-60-70-80-90-100-120
ISO - 6195/A - ISO - 5597/1 - ISO - 7425/1

Maximale Geschwindigkeit

Ø Kolben
Kolben- und Stangen-Dichtung

Fluidtemperatur
Umgebungstemperatur
Einbaulage
Prüfdruck
Mindester Druck
Maximale Druck
Typ

Ø Kolbenstange

Filterung
Viskosität
Fluid

0.5 m/s
20-25-30-40-50-70

Nach NAS 1683
12....90m.m. /s
Mineralöl
-20°C...+80°C.
-20°C...+80°C.
Gleichgültig
250 bar
15 bar
200 bar
CMB

Tolerance de course CETOP RP 78 H

Hubtoleranz                                      CETOP RP 78 H

2

CARACTERISTIQUESCARACTERISTIQUES

KENNGRÖSSENKENNGRÖSSEN
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CARICO DI PUNTA- BUCKLING LENGTH - FLAMBAGE - KNICKLÄNGE

LUNGHEZZA CARICO
DI PUNTA

BUCKLING LENGTH

UPWARD THRUST
FORZA IN SPINTA

FORZA IN TIRO
TRACTIVE EFFORT

Tabella per la scelta del cilindro in funzione del carico di punta e della spinta

Table for the determination of cylinders according to the buckling lenght and effort.

Tableaux pour la determination de vérins selon flambages et forces.

Tabelle für die Bestimmung der Zylinder nach Knicklänge und Kräfte.

FORCE DE POUSSÉE
STOSSKRAFT

FLAMBAGE
KNICKLÄNGE

FORCE DE TRACTION
ANTRIEBKRAFT
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Serie - Type - Type - Typ

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

DESCRIZIONE      DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG

Camicia                         Cylinder housing Tube Zylinderrohr

Stelo                              Rod Tige Kolbenstange

Boccola guida stelo       Rod guide rings Douille guide                   Kolbenstamgenführungsbuchse

Pistone                           Piston Piston Kolben

Fondo cilindro                Rear cylinder head Fond de vérin Zylinderkopf hinten

Nut                                    Ecrou frein                      Selbstsichernde Mutter

Raschiatore                   Wiper Joint racleur Staubabstreinfring

Guarnizione stelo          Rod seal Joint de tige Kolbenstangendichtung

Guarnizione pistone      Piston seal Joint de piston Kolbendichtung

Guarnizione O-Ring      O-Ring seal Joint torique O-Ring-Dichtung

Guarnizione O-Ring      O-Ring seal Joint torique O-Ring-Dichtung

12

Dado di bloccaggio

13

Fascia di guida              Low-friction seals Anneau antifriction Kolbenführungsring

Fascia di guida              Low-friction seals Anneau antifriction Kolbenführungsring

DISTINTA COMPONENTI- PARTS LIST - LISTE DE PIÉCES DE RECHANGE - ERSATZEILLISTE

10

05 1306 1204

0111

03 02

070809

TIPO DI FISSAGGIO- FIXATIONS - ATACHMENTS - BEFESTIGUNGSARTEN

-TIPO E-

-TIPO F-

-TIPO D-

-TIPO A/B-

-TIPO N-

-TIPO C-

10
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MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0

TIPOTIPO

ALESAGGIO ØALESAGGIO Ø

STELO Ø

CORSACORSA

FISSAGGIFISSAGGI

BN - Cilindro base
AB -  Foro posteriore e bussola anteriore
CC -  Fori anteriori e posteriori
DD -  Cerniera femmina anteriore e posteriore
EE -  Snodi sferici alle estremità
FF -  Snodi sferici alle estremità

DESIGNAZIONE CILINDRI TIPO MDA
IGNACIÓN CILINDROS

POSIZIONE BOCCHE
OLIO SULLA TESTATA

0 - 1 - 2 - 3

POSIZIONE BOCCHE
OLIO SUL FONDO

0 - 1 - 2 - 3

BN - Basic cylinder
AB -  Rear hole and front bush
CC -  Rear and front holes
DD -  Female clevis rod in each end
EE -  Spherical bearings in each end
FF -  Spherical bearings in each end

MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0

TYPETYPE

BORE ØBORE Ø

ROD ØROD Ø

STROKESTROKE

MOUNTINGSMOUNTINGS

MDA CYLINDERS REFERENCEMDA CYLINDERS REFERENCE

FRONT CONNECTION
PORTS POSITION
FRONT CONNECTION
PORTS POSITION

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3

REAR CONNECTION
PORTS POSITION
REAR CONNECTION
PORTS POSITION

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3

Cilindri per agricoltura
Vérins Material Mobil
Agricultural Cylinders
Landwirtschaftlicher HydraulikzylinderMDMDAASerie - Type - Type - TypSerie - Type - Type - Typ

Cilindri oleodinamici e pneumatici

5IT '04 MDA A



MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0

TIPOTIPO

ALÉSAGE ØALÉSAGE Ø

TIGE ØTIGE Ø

COURSECOURSE

FIXAFIXATIONSTIONS

BN - Vérin baseBN - Vérin base
AB - Trous dans les extremesAB - Trous dans les extremes
CC - Tenon dans les extremesCC - Tenon dans les extremes
DD - Chape femelle dans les extremesDD - Chape femelle dans les extremes
EE - Rotules dans les extremesEE - Rotules dans les extremes
FF - Rotules dans les extremesFF - Rotules dans les extremes

RÉFÉRENCE DES VÉRINS MDA
ÉRENCE DES VÉRINS

POSITION DE L�ÓRIFICE
D�ALIMENTATION AVANT
POSITION DE L�ÓRIFICE
D�ALIMENTATION AVANT

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3

POSITION DE L�ÓRIFICE
D�ALIMENTATION ARRIÈRE
POSITION DE L�ÓRIFICE
D�ALIMENTATION ARRIÈRE

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3

BN - GrundzylinderBN - Grundzylinder
AB - Bohrlöcher an den endenAB - Bohrlöcher an den enden
CC - Schamicron an den endenCC - Schamicron an den enden
DD - Gabel an den endenDD - Gabel an den enden
EE - Kubelgelenke an den endenEE - Kubelgelenke an den enden
FF - Kubelgelenke an den endenFF - Kubelgelenke an den enden

MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0MDA - 50 / 30 x 200 - AB - 0 - 0

TYPTYP

ZYLINDERROHRØZYLINDERROHRØ

KOLBESTANGEN ØKOLBESTANGEN Ø

HUBHUB

BEFESTIGUNGSARBEFESTIGUNGSARTENTEN

BEZEICHNUNG FÜR MDA ZYLINDERBEZEICHNUNG FÜR MDA ZYLINDER

HINTEN
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
HINTEN
LEITUNGSANSCHLUB LAGE

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3

VORNE
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
VORNE
LEITUNGSANSCHLUB LAGE

0 - 1 - 2 - 30 - 1 - 2 - 3
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A B EE R G S W NAlesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

112 13 33 35 26 40 Ø 61/4".G

108 32 3/8"G. 41 42 30 50 Ø 6

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

125 34 46 54 37 60 Ø 6

70

80

90

105

115

140

130 34 51 54 42 Ø 6

156 14 56 65 43 Ø 6

157 14 61 65 44 Ø 6

159 35 3/8"G. 66 67 44 Ø 6

173 14 74 70 49 Ø 63/8"G.

213 15 1/2"G. 87 82 63 Ø 6

Tipo
Type
Type
Typ

N

EE

A + Corsa-Hub-Course-Stroke

Ø
W

S G

B

N

Ø
M

Cilindro base
Basic cylinder
Verins base
Grundzylinder

0

1

2

3

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Tipo
Type
Type
Typ

A B
Cilindro con foro posteriore e bussola anteriore
Cylinder with rear hole and front bush
Verins à trou arriére et do uille avant
Zylinder mit interbohrloch und vorderbuchse

A D EE L R S W

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

155 16 30 12 40Ø 61/4".G

170 20 3/8"G. 35 16 50Ø 6

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

200 25 40 16 60Ø 6

70

80

90

105

115

140

200 25 40 16Ø 6

210 30 50 16Ø 6

210 30 50 16Ø 6

233 30 3/8"G. 50 16Ø 6

225 30 65 16Ø 63/8"G.

270 40 1/2"G. 80 17Ø 6

EE

F

35

40 42

35

G H

28

50

45 54 54

545445

55 65 39

396555

55 67 60

467070

80 82 55

C

17

19

25

25

25

25

25

34

40

N

36

42

58

58

58

58

58

55

65

+0.5
0

G

D

S

W
Ø

C

A + Corsa-Hub-Course-Stroke

R

N

L

F

D

H

Ø

Ø

Ø

0

1

2

3

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Tipo
Type
Type
Typ

C C
Cilindro con fori anteriori e posteriori
Cylinder with rear and front holes
Verins à tenon arriére et avant
Zylinder mit hintere und vordere schaniere

A C EE H N S W

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

112 16 38 12 40Ø 61/4".G

108 203/8"G. 57 16 50Ø 6

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

125 25 69 16 60Ø 6

70

80

90

105

115

140

130 25 69 16 Ø 6

156 30 54 16 Ø 6

157 30 54 16 Ø 6

159 303/8"G. 75 16 Ø 6

173 35 59 16 Ø 63/8"G.

213 401/2"G. 70 17 Ø 6

D

20

30

42

35

F G

175

190

30

54229

234 54

35

35

65250

251 65

35

40

67274

277 70

50 82338

B

35

35

50

50

60

60

60

70

80

L

51

55

72

77

83

84

84

94

118

EE

20

G

F+ Corsa-Hub-Course-Stroke

A

+0.5
0

Ø
W

S

D

B

D

C

N

H

L

Ø Ø

0

1

2

3

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Tipo
Type
Type
Typ

D D
Cilindro con cerniera femmina anteriore e posteriore
Cylinder with female clevis rod in each end
Verins à tenon arriére et avant á trou lise
Zylinder mit vroder-und hintergabel

A C EE H T S W

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

112 16 47 12 40351/4".G

108 20 3/8"G. 72 16 5040

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

125 25 79 16 6050

70

80

90

105

115

140

130 25 79 16 50

156 30 64 16 60

157 30 64 16 60

159 30 3/8"G. 85 16 60

173 35 69 16 703/8"G.

213 40 1/2"G. 95 17 90

D

50

55

42

35

F G

193

220

55

54249

254 54

65

65

65270

271 65

65

75

67294

297 70

95 82388

B

35

40

50

50

60

60

60

70

90

L

60

70

82

87

93

94

94

104

143

40

EE

J

34

40

45

45

50

50

50

55

80

P

16

20

25

25

30

30

30

35

40

G

F+ Corsa-Hub-Course-Stroke

A

+0.5
0

S

D

Ø
W

B

J

L

C

D

TP

H

Ø

Ø 0

2

3
1

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Tipo
Type
Type
Typ

E E
Cilindro con snodo anteriore e posteriore
Cylinder with spherical bearings in each end
Verins rotule arriére et avant
Zylinder mit hinter-und vorderkugelgelenk

A C EE H N S W

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

112 15 44 12 40Ø61/4".G

108 20 3/8"G. 70 16 50

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

125 25 79 16 60

70

80

90

105

115

140

130 25 79 16

156 30 65 16

157 30 65 16

159 30 3/8"G. 86 16

173 35 75 163/8"G.

213 40 1/2"G. 84 17

D

38

45

42

35

F G

187

216

45

54249

254 54

51

51

65272

273 65

51

61

67296

309 70

69 82366

B

40

53

64

64

73

73

73

82

92

L

57

68

82

87

94

95

95

110

132

31

J P

12

16

20

20

22

22

22

25

28

31

38

45

45

51

51

51

61

69

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

EE

A

G

F+ Corsa-Hub-Course-Stroke

B

J

S

D

W

N
L

D

P

C

H

Ø

Ø

Ø

Ø

0

1

2

3

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Tipo
Type
Type
Typ

F F
Cilindro con snodo anteriore e posteriore
Cylinder with spherical bearings in each end
Verins rotule arriére et avant
Zylinder mit hinter-und vorderkugelgelenk

A C EE H N S W

A-032

A-040

A-050

A-060

A-070

A-080

A-090

A-100

A-120

20

25

30

30

40

40

45

70

50

112 14 63 12 40Ø61/4".G

108 20 3/8"G. 66 16 50

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

3/8"G.

125 25 104 16 60

70

80

90

105

115

140

130 25 104 16

156 30 84 16

157 30 84 16

159 30 3/8"G. 105 16

173 40 99 163/8"G.

213 40 1/2"G. 100 17

D

34

70

42

35

F G

225

208

70

54299

304 54

70

70

65310

311 65

70

85

67334

357 70

85 82398

B

53

58

70

70

70

70

70

108

108

L

76

64

107

112

113

114

114

134

148

50

J P

44

44

51

51

51

51

51

75

75

50

34

70

70

70

70

70

85

85

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

+0.5
0

G

A

F+ Corsa-Hub-Course-Stroke

S

J

B

D

W

L

D

C

H

N

P

Ø

Ø

Ø

0

1

2

3

R

POSIZIONE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE
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- B -- B -Tipo - Type - Type - TypTipo - Type - Type - Typ

7070

5050

4545

4040

4040

3030

3030

2525

32A12032A120

32A10032A100

32A09032A090

32A08032A080

32A07032A070

32A06032A060

32A05032A050

32A04032A040

3030 5555 5050

2525

2020

4545

4040

4040

3535

2020

Tige-KolbestangeTige-Kolbestange
SStelo-Rodtelo-Rod

3030

4040

4040

4545

5050

7070

Part nºPart nº

32A03232A032 1616

AA

3535 3030

BB CC

3030

2525

3030

3535

3030

4040

7070

9090

6060

9090

120120

6060

6060

5050

8080

7070

3535

40405555

8080 5555

5050

35355050

5050 3535

4545 3030

BB

Ø aØ a

SStelo-Rodtelo-Rod
TTige-Kolbestige-Kolbestangeange

2020

2525

3030

30A03230A032

Part nºPart nº

2020

1616

25255050

4040

3535

7070

5050

AA BB CC

4545 3030

3434

4040 3030

2424

DD EE GG

30A04030A040

30A05030A050

30A06030A060

30A07030A070

30A08030A080

30A09030A090

30A10030A100

30A12030A120

7070

9090

6060

6060

6060

5050

5050

4040

3535

6060

8080

8080

FF

4040

3030

3535

3030

3030

1616

2525

2525

2020

3030 5555

2525 4545

5050

4040

3030 5555 5050

3030 7070 6565

4040 8080 8080

404040A08040A080

40A12040A120

40A10040A100

40A09040A090

7070

6060

80807070 5050

5050

4545

4040

3535

9595 5555 4040

8080

7070

4545

4040 3030

3535

40A06040A060

40A07040A070

40A05040A050

40A04040A040

40A03240A032

Part nºPart nº

3535

5050

6060

3030

4040 3535

2525

3030

2020

3030

7070 4040 3030

4242

6060

2525 2020

3535 2525

3535

Tige-KolbestangeTige-Kolbestange
SStelo-Rodtelo-Rod

2020

AA

2020

CCBB

4242

DD EE

2525 1616

3030 5050 6060 3535 2525

60603535 7070 30304040

Ø EØ E
AA

BB

CC

EE
Ø DØ D

AAFF

CC

BB

DD

Ø CØ C

+0.5+0.5
00

00
+0.5+0.5

00
+0.5+0.5

- C -- C -Tipo - Type - Type - TypTipo - Type - Type - Typ

- D -- D -Tipo - Type - Type - TypTipo - Type - Type - Typ

GG
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Accessori per cilindri idraulici- Piéces de fixation pour vérins hydrauliques
Mounting parts for hidraulic cylinders - Befestigungsteile für Hydraulikzylinder

9292

8282

7373

7373

7373

6464

6464

5353

4040

EE

7070

5050

4545

4040

4040

3030

3030

2525

2020

TTige-Kolbestige-Kolbestangeange
SStelo-Rodtelo-Rod

- E -- E -

38A12038A120

38A10038A100

38A09038A090

38A08038A080

Tipo - Type - Type - TypTipo - Type - Type - Typ

Part nºPart nº

38A07038A070

38A06038A060

38A05038A050

38A04038A040

38A03238A032

2828

2525

2222

2222

6969

5151

6161

5151

5252

4040

4747

4040

4040

3030

3535

3030

2222

2020

2020

1616

1212

BBAA

4545

5151

4545

3131

3838

CC DD

33.533.5

4040

33.533.5

2121

27.527.5

2525

3030

2525

1515

2020

BB
EE

AA

ØØ
CC

Ø DØ D

FF

EE

ØØ
CC

AA

Ø DØ D

BB

FF

5151

64.564.5

7777

7777

87.587.5

87.587.5

87.587.5

102102

111155

139139

139139

105105

105105

105105

105105

105105

6363

76.576.5

FF

2020

1414

2525

3030

2525

3030

2525

4545

4545

4545

DDCC

3434

5050

7070

7070

7070

AA BB

4444

4444

5151

5151

5151

3030

4040

3030

4040

4545

6060

4545

6060

7070

8585

7070

8585

5151

5151

7575

7575

39A03239A032

39A04039A040

39A05039A050

39A06039A060

39A07039A070

Part nºPart nº

39A08039A080

39A09039A090

39A10039A100

39A12039A120

SStelo-Rodtelo-Rod
TTige-Kolbestige-Kolbestangeange

2020

2525

3030

3030

4040

4040

4545

5050

7070

EE

5353

5858

7070

7070

7070

7070

7070

108108

108108

FF

- F -- F -Tipo - Type - Type - TypTipo - Type - Type - Typ
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SEZIONE DELLA CAMICIA E DEL TUBO STANDARDIZZATE

ø
V

ø
P

(Corsa-Hub-Course-Stroke)

B

øP A +øV B

ø32

ø40

ø50

ø60

ø70

ø80

ø90

ø100

ø120

ø16
ø20
ø20
ø25
ø20
ø25

ø30
ø35
ø30
ø35
ø40
ø35
ø40
ø45
ø50
ø40
ø45
ø50
ø45
ø50
ø60
ø50
ø60
ø70
ø70
ø80

112

108

125

130

156

157

159

173

213

13

32

34

34

14

14

35

14

15

A + (Corsa-Hub-Course-Stroke)
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Agricultural Cylinders
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DIMENSIONI

F (minima)

F (maxima)

ØDØDØDØD

PP

GGKK

AA

3/8" GAS3/8" GAS 3/8" GAS3/8" GAS

WW

Z(Corsa-Hub-Course-SZ(Corsa-Hub-Course-Stroke)troke)

BBBB

VV

CILINDRO TERZO PUNTO CON VALVOLA

DESIGNAZIONE

SS

170 max.170 max.

115 min.115 min.

P V Z A B D F F G K S W

Ø 70 Ø 45

200          335 75 Ø 25 518 573 54 236 115 Ø 70

250          385 75 Ø 25 568 623 54 286 115 Ø 70

300          435 75 Ø 25 618 673 54 336 115 Ø 70

200            59 75 Ø 25 544 599 65 250 114 Ø 80

250          409 75 Ø 25 594 649 65 300 114 Ø 80

300          459 75 Ø 25 644 699 65 350 114 Ø 80

Ø 60 Ø 40

Minima Massima

MDA 60 - 40 - 200 - 3P - V

Ø Alesaggio (P)

Ø Stelo (v) Corsa

Fissaggio 3P

V
0

Con valvola

Senza  valvolaSerie

Cilindri per agricoltura
Vérins Material Mobil
Agricultural Cylinders
Landwirtschaftlicher HydraulikzylinderMDMDAASerie - Type - Type - TypSerie - Type - Type - Typ
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A D EE L R S W

L-040
L-050
L-060
L-070
L-080

25
30
30
40
40

150 20 3/8"G. 35 16 50Ø 6
3/8"G.
3/8"G.
3/8"G.
3/8"G.

179 25 40 16 60Ø 6
70
80
90

180 25 40 16Ø 6

177 30 50 16Ø 6
183 30 50 16Ø 6

F

40 42

G H

50
45 54 54

545445
55 65 39

396555

C

19
25
25
25
25

N

32
41
41
40
42

+0.5
0

EE G

D

S

W
Ø

C

A + Corsa-Hub-Course-Stroke

R

N

L

F

D

H

Ø

Ø

Ø

0

1

2

3

R

A B EE R G S W N

L-040
L-050
L-060
L-070
L-080

25
30
30
40
40

88 32 3/8"G. 41 42 20 50 Ø 6
3/8"G.
3/8"G.
3/8"G.
3/8"G.

104 34 46 54 20 60 Ø 6
70
80
90

110 34 51 54 25 Ø 6
123 14 56 65 25 Ø 6
130 14 61 65 28 Ø 6

EE

A+ Corsa-Hub-Course-Stroke

Ø
W

S G
B

N

Ø
M

0

1

2

3

R

POSIZIONE DELLE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE

Cilindro base - Basic cylinder

POSIZIONE DELLE CONNESSIONI
CONNECTION PORTS POSITION

POSITION D�ALIMENTATION
LEITUNGSANSCHLUB LAGE

A BTipo - Type -Tipo - -

Tipo - Type - N

Cil. con foro posteriore e bussola anteriore- Cyl. with rear hole and front bush

Cilindri per agricoltura
Vérins Material Mobil
Agricultural Cylinders
Landwirtschaftlicher HydraulikzylinderMDMDA-LA-LSerie - Type - Type - TypSerie - Type - Type - Typ
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Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø

Alesaggio/ Bore Ø
Alesage / Kolben Ø



NOTENOTE
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C . N . O . M . O .

CMB S.r.l. - Via Vicenza, 17 
36030 S. Vito di Leguzzano (VI) Italy

Tel +39 0445 519555 r.a. 
Fax +39 0445 519481
www.cmbcilindri.com

info@cmb-cil.com

SCHIO

S.VITO DI LEGUZZANO

MILANO

VICENZAVICENZA OVEST
VENEZIA

MALO

SCHIO-THIENE

PIOVENE

SS46 A 31

A 4


